BỘ Y TẾ

CỤC QUẢN LÝ DƯỢC

Số:            /QLD-VP
V/v  cung cấp báo giá dịch vụ bảo

dưỡng, sửa chữa hệ thống PCCC

năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi: Các đơn vị cung cấp dịch vụ bảo dưỡng, sửa chữa hệ thống PCCC

Cục Quản lý Dược đang thực hiện triển khai thực hiện gói thầu “Bảo dưỡng,

sửa chữa hệ thống PCCC năm 2025” với các nội dung cụ thể như sau:

1. Tên gói thầu: Bảo dưỡng, sửa chữa hệ thống PCCC năm 2025

2. Nội dung gói thầu: Nhiệm vụ chính của nhà thầu là bảo dưỡng vệ sinh,

sửa chữa (nếu có hư hỏng) hệ thống PCCC của Cục QLD. Kính mời Quý Đơn

vị có khả năng cung cấp dịch vụ đến khảo sát và cung cấp báo giá (chi tiết tại

phụ lục kèm theo).

3. Yêu cầu về báo giá: Để có cơ sở lập dự toán và lựa chọn nhà thầu, Cục

Quản lý Dược kính đề nghị Quý đơn vị hoạt động trong lĩnh vực cung cấp

dịch vụ Bảo dưỡng, sửa hệ thống PCCC đáp ứng được các yêu cầu đến Cục

Quản lý Dược khảo sát và báo giá gói thầu trên cho Cục Quản lý Dược.

4. Nôi dung và báo giá: Chi tiết tại phụ lục kèm theo.

5. Thời hạn nhận báo giá: Trước 16h00 ngày 15/12/2025.

6. Địa chỉ nhận báo giá: Văn phòng Cục Quản lý Dược – Tầng 1 nhà B,

138A Giảng Võ, phường Giảng Võ, Hà Nội.

 Số điện thoại: (024) 37366483; Fax: (024) 3823 4758.

  Trân trọng cảm ơn sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để b/c);

- Website Cục QLD;

- Lưu: VT, VP(Q).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Tạ Mạnh Hùng

Phụ lục

DANH MỤC BẢO DƯỠNG, SỬA CHỮA

(kèm theo Công văn số           /QLD-VP ngày       /        /2025 của Cục Quản lý Dược)

STT Nội dung công việc dự kiến

Đơn

vị

tính

Số lượng Ghi chú

 I Phần bảo dưỡng

1 Tủ trung tâm báo cháy

- Bảo dưỡng tủ trung tâm báo cháy Hochiki ( sửa lỗi

kênh, bo mạch điều khiển, ắc quy nguồn, ).
gói 1

- Kiểm tra bảo dưỡng thiết bị cuối nguồn gói 1

- Thông mạch kiểm tra đường dây tín hiệu gói 1

2
Kiểm tra, bảo dưỡng cho đầu báo (bao gồm cả báo

khói và báo nhiệt)
cái 76

3 Hệ thống chuông báo cháy cái 6

4 Hệ thông đèn báo cháy

- Kiểm tra, bảo dưỡng cho đèn exit cái 4

- Kiểm tra, bảo dưỡng cho đèn 2 mắt cái 5

- Bảo dưỡng đèn báo phòng cái 11

5 Bảo dưỡng bình cứu hỏa    45

 II Phần lắp đặt mới

6 Thay mới bộ ắc quy tại tủ trung tâm  cái 02

 7 Thay mới đèn thoát hiểm tại tầng 2 cái 01

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:00:38+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	Tạ Mạnh Hùng<hungtm.qld@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:08:52+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:00+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:04+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:08+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:12+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:19+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:24+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-09T15:09:28+0700
	BỘ Y TẾ - Hà Nội
	CỤC QUẢN LÝ DƯỢC<cqldvn@moh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!